

ამონაწერი ანგარიშიდან:

GE10TB7930536020100017

01/01/2024 - 31/12/2024

30/03/2025 00:54:42

Account Statement:

ანგარიშის მფლობელი:

ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის
მხარდაჭერა და განვითარება

Account Holder:

ghia sivrtse-sotsialuri metsarmeobis
mkhardatchera da ganvitareba



საწყისი ნაშთი / Opening Balance	465.00 GEL
საბოლოო ნაშთი / Closing Balance	1800.00 GEL
სულ გასული თანხა / Total Paid out	44881.93 GEL
სულ შემოსული თანხა / Total Paid in	46216.93 GEL

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid Out	შემოსული თანხა Paid In	ბალანსი Balance
04/01/2024	ლანჩით მომსახურების	სტუდენტურ ახალგაზრდული სათათბირო, 237093104, TBCBGE22, GE68TB7196536080100006		116.00	581.00
04/01/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	116.00		465.00

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid Out	შემოსული თანხა Paid In	ბალანსი Balance
15/01/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	292.60		172.40
16/01/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, 437375270, TBCBGE22, GE37TB7930536020100016		100.00	272.40
16/01/2024	ინვოისი 4695	შპს ციტრუსი, TBCBGE22, GE41TB7859436020100007	199.00		73.40
24/01/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	42.90		30.50
29/01/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	30.50		0.00
22/02/2024	INVOICE N41: CATERING COST FOR SIMULATION ROLE PLAY IN OZURGETI 02.02.2024	მედიის განვითარების ფონდი, 204553937, TBCBGE22, GE38TB7969436080100022		150.00	150.00
22/02/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	150.00		0.00
27/02/2024	ლანჩით მომსახურების	სტუდენტურ ახალგაზრდული სათათბირო, 237093104, TBCBGE22, GE68TB7196536080100006		400.00	400.00
27/02/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	400.00		0.00
28/02/2024	კვების საფასური	გურიის სამოქალაქო ცენტრი, 437064347, TBCBGE22, GE23TB7761536080100017		180.00	180.00
29/02/2024	ლანჩით მომსახურების	სტუდენტურ ახალგაზრდული სათათბირო, 237093104, TBCBGE22, GE68TB7196536080100006		130.00	310.00

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid Out	შემოსული თანხა Paid In	ბალანსი Balance
29/02/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მენარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	130.00		180.00
07/03/2024	კვებითი მომსახურება. ინვ. 57, 06.03.2024	საქ-ოს სტრატეგიისა და საერთ. ურთ. კვლევის ფონდი, BAGAGE22, GE14BG0000000156822301		835.00	1015.00
08/03/2024	ლანჩით მომსახურება	თეონა სადრადე, TBCBGE22, GE13TB7990845068100002	700.00		315.00
08/03/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მენარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	135.00		180.00
10/03/2024	მომსახურების	სტუდენტურ ახალგაზრდული სათათბირო, 237093104, TBCBGE22, GE68TB7196536080100006		275.00	455.00
10/03/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მენარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	275.00		180.00
11/03/2024	კვებითი მომსახურება. ინვ. 58, 08.03.2024	საქ-ოს სტრატეგიისა და საერთ. ურთ. კვლევის ფონდი, BAGAGE22, GE14BG0000000156822301		84.00	264.00
18/03/2024	ინვოისი 59 - ქეითერინგული მომსახურება	საქართველოს განვითარების პლატფორმა, 402079727, TBCBGE22, GE50TB7171936080100008		1002.50	1266.50
18/03/2024	ლანჩით მომსახურება	თეონა სადრადე, TBCBGE22, GE13TB7990845068100002	900.00		366.50
18/03/2024	UnitedWater;3639677;თანხა:150.75;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში - Ucc, TBCBGE22, GE59TB0000000450109787	150.75		215.75
18/03/2024	საკომისიო: UnitedWater;3639677;თანხა:150.75;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში - Ucc, TBCBGE22, GE59TB0000000450109787	0.50		215.25

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid Out	შემოსული თანხა Paid In	ბალანსი Balance
18/03/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მენარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	35.25		180.00
20/03/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მენარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	180.00		0.00
23/03/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მენარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, 437375270, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018		0.01	0.01
26/03/2024	კოფე ბრეიკოს მომსახურება	სტუდენტურ ახალგაზრდული სათათბირო, 237093104, TBCBGE22, GE79TB7196536080100002		149.50	149.51
26/03/2024	მონაწილეთა გამასპინძლება პრეზენტაციის ლანჩი გრანტის N 2023-0039	ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი, BAGAGE22, GE96BG0000000121562101		676.00	825.51
26/03/2024	LUNCH FOR WORKSHOP PARTICIPANTS/SUPPORT AND DEVELOPMENT OF OPEN SPACE-SOCIAL ENTREPRENEURSHIP/B.L.6.3.6	განათლების, განვითარების და დასაქმების ცენტრი, 212907522, TBCBGE22, GE12TB7010336020100013		565.00	1390.51
28/03/2024	ლანჩის საფასური/28.03 ინვოისი 64/გრანტის ნომერი SRT/23/05	თანამონაწილეობისა და ჩართულობის ცენტრი სიპისი, 437374468, TBCBGE22, GE35TB7132236020100003		300.50	1691.01
28/03/2024	ლანჩით მომსახურება	თეონა სადრადე, TBCBGE22, GE13TB7990845068100002	865.00		826.01
28/03/2024	8.A.3. Catering for Participants - მონაწილეთა გამასპინძლება INDEX982 Support and development of open space-social entrepreneurship	ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი, BAGAGE22, GE81BG0000000024888000		184.00	1010.01
28/03/2024	8.A.3. Catering for Participants - მონაწილეთა გამასპინძლება INDEX983 Support and development of open space-social entrepreneurship	ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი, BAGAGE22, GE81BG0000000024888000		103.00	1113.01
29/03/2024	ინტერნეტის 519100	შპს ეარნეტი, TBCBGE22, GE97TB7174136070100001	80.00		1033.01

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid Out	შემოსული თანხა Paid In	ბალანსი Balance
30/03/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	287.00		746.01
01/04/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	600.00		146.01
07/04/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	146.00		0.01
08/04/2024	სივრცის ქირისა და ფურშეტის მომსახურება (ინვოისი N67-6.04.2024) GRANT N 15268	ქალთა ფონდი საქართველოში, 202267563, TBCBGE22, GE07TB7505136080100030		492.50	492.51
08/04/2024	ლანჩით მომსახურება	თეონა სადრადე, TBCBGE22, GE13TB7990845068100002	220.00		272.51
09/04/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	272.50		0.01
17/04/2024	კვების საფასური	გურიის სამოქალაქო ცენტრი, 437064347, TBCBGE22, GE50TB7761536080100016		608.00	608.01
17/04/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	608.00		0.01
18/04/2024	ინვოისი N 66	შპს კარტლის აგროსისტემები, MIBGGE22, GE72PC0503600100000609		570.00	570.01
18/04/2024	ლანჩით მომსახურება	თეონა სადრადე, TBCBGE22, GE13TB7990845068100002	300.00		270.01
18/04/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	270.00		0.01

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid Out	შემოსული თანხა Paid In	ბალანსი Balance
19/04/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მენარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, 437375270, TBCBGE22, GE37TB7930536020100016		190.00	190.01
19/04/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მენარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, 437375270, TBCBGE22, GE37TB7930536020100016		190.00	380.01
19/04/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მენარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება; როინ გოგო, TBCBGE22, GE37TB7930536020100016	190.00		190.01
22/04/2024	ინვოისი 17.04.2024 - ფურშეტის საფასური	საქართველოს განვითარების პლატფორმა, 402079727, TBCBGE22, GE50TB7171936080100008		236.00	426.01
23/04/2024	პირადი გადარიცხვა თიბისი ბანკის ფილიალში	ი/მ კახაბერ ლომაძე, 33001003044, TBCBGE22, GE49TB7157145068100008		620.00	1046.01
23/04/2024	ნინის სიცოცხლე	არჩილ ხავთასი, TBCBGE22, GE29TB7757845061100010	620.00		426.01
30/04/2024	ლანჩის საფასური	გურიის სამოქალაქო ცენტრი, 437064347, TBCBGE22, GE88TB7761536080100011		241.00	667.01
30/04/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მენარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	241.00		426.01
30/04/2024	3.A.4. Catering for Participants - მონაწილეთა გამასპინძლება INDEX1016 Support and development of open space-social entrepreneurship	ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი, BAGAGE22, GE81BG0000000024888000		100.00	526.01
09/05/2024	UnitedWater;3639677;თანხა:94.75;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში - Ucc, TBCBGE22, GE59TB00000000450109787	94.75		431.26
09/05/2024	საკომისიო: UnitedWater;3639677;თანხა:94.75;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში - Ucc, TBCBGE22, GE59TB00000000450109787	0.50		430.76

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid Out	შემოსული თანხა Paid In	ბალანსი Balance
13/05/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	0.76		430.00
23/05/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	80.00		350.00
24/05/2024	ს/ზედნადები 0820048109. კვებით მომსახურება.	თანამონაწილეობისა და ჩართულობის ცენტრი სიპისი, 437374468, TBCBGE22, GE94TB7132236020100008		232.00	582.00
24/05/2024	სატრანსპორტო მომსახურება	თანამონაწილეობისა და ჩართულობის ცენტრი სიპისი, 437374468, TBCBGE22, GE94TB7132236020100008		700.00	1282.00
24/05/2024	ლანჩით მომსახურება	თეონა სადრაძე, TBCBGE22, GE13TB7990845068100002	205.00		1077.00
25/05/2024	სატრანსპორტო მომსახურება	ინდივიდუალური მეწარმე ნათია გიგიაძე, TBCBGE22, GE17TB7108336010100046	600.00		477.00
25/05/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	258.00		219.00
25/05/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, 437375270, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018		205.00	424.00
27/05/2024	7.A.2. Catering for Participants - მონაწილეთა გამასპინძლება INDEX1042 Support and development of open space-social entrepreneurship	ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი, BAGAGE22, GE81BG0000000024888000		120.00	544.00
27/05/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	120.00		424.00

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid Out	შემოსული თანხა Paid In	ბალანსი Balance
03/06/2024	სატრენინგო სივრცისა და ლანჩის მომსახურება	სს სავი, 445472505, TBCBGE22, GE61TB7474036020100002		283.00	707.00
04/06/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	283.00		424.00
05/06/2024	ინვოისი N 75: ქეითერინგული მომსახურება ფილმის ჩვენებაზე (ოზურგეთი 24.05.2024 , EU TENDER)	მედიის განვითარების ფონდი, 204553937, TBCBGE22, GE33TB7969436080100015		450.00	874.00
05/06/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	450.00		424.00
06/06/2024	Open space-social entrepreneurship, FO Georgia, FFF meeting lunch Shroma, Supsa, Kvemobani 05/23-24/2024	საერთაშ. რესპუბლიკური ინსტიტუტის საქართველოს მისია, BAGAGE22, GE74BG0000000827819400		1610.00	2034.00
06/06/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	750.00		1284.00
06/06/2024	ლანჩით მომსახურება	თეონა სადრაძე, TBCBGE22, GE13TB7990845068100002	360.00		924.00
06/06/2024	ლანჩით მომსახურება	თეონა სადრაძე, TBCBGE22, GE13TB7990845068100002	500.00		424.00
09/06/2024	ლანჩით მომსახურების: 2 დღე	სტუდენტურ ახალგაზრდული სათათბირო, 237093104, TBCBGE22, GE52TB7196536080100003		393.00	817.00
09/06/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	393.00		424.00
11/06/2024	ლანჩის საფასური	გურიის სამოქალაქო ცენტრი, 437064347, TBCBGE22, GE88TB7761536080100011		245.00	669.00

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid Out	შემოსული თანხა Paid In	ბალანსი Balance
11/06/2024	ლანჩი	გურიის სამოქალაქო ცენტრი, 437064347, TBCBGE22, GE23TB7761536080100017		710.00	1379.00
11/06/2024	THE COST OF CATERING SERVICE - COFFEE FOR 80 PEOPLE AND LUNCH FOR 150 PEOPLE FOR THE REDI KICK-OFF EVENT IN TECH PARK OZUGETI ON JUNE 7 2024	სოლიდარობის ფონდი პლ საქართველოში, 404577203, TBCBGE22, GE41TB7454336080100018		3731.00	5110.00
11/06/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მენარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	710.00		4400.00
20/06/2024	საქონლის ღირებულება, პროექტის აქტივობისათვის, თანახმად ინვოისი 1	სამოქალაქო საზოგადოების ინსტიტუტი, 211361694, TBCBGE22, GE80TB7952636080100009		367.50	4767.50
24/06/2024	ლანჩით მომსახურება	თეონა სადრადე, TBCBGE22, GE13TB7990845068100002	1850.00		2917.50
24/06/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მენარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	1880.00		1037.50
04/07/2024	INVOICE N 74-CATERING COST FOR WORKSHOP IN OZURGETI 24.05.2024	მედიის განვითარების ფონდი, 204553937, TBCBGE22, GE38TB7969436080100022		162.00	1199.50
04/07/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მენარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	162.00		1037.50
05/07/2024	სატრანსპორტო მომსახურება-0828551319	თანამონაწილეობისა და ჩართულობის ცენტრი სიპისი, 437374468, TBCBGE22, GE35TB7132236020100003		322.00	1359.50
10/07/2024	სახარჯი მასალის და პროდუქტების შესაძენი	კახაბერ ლომაძე, TBCBGE22, GE49TB7157145068100008	300.00		1059.50
11/07/2024	ლანჩი	გურიის სამოქალაქო ცენტრი, 437064347, TBCBGE22, GE61TB7761536080100012		298.00	1357.50

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid Out	შემოსული თანხა Paid In	ბალანსი Balance
11/07/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	118.00		1239.50
11/07/2024	ლანჩით მომსახურება	თეონა სადრადე, TBCBGE22, GE13TB7990845068100002	180.00		1059.50
11/07/2024	სახარჯი მასალის და პროდუქტების შესაძენი	კახაბერ ლომაძე, TBCBGE22, GE49TB7157145068100008	650.00		409.50
24/07/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, 437375270, TBCBGE22, GE37TB7930536020100016		51.87	461.37
27/07/2024	მომსახურების ღირებულება	ი/მ ლევან ლომაძე, 01024006520, TBCBGE22, GE76TB7652145064300017		1653.00	2114.37
29/07/2024	კვების და ტრანსპორტირების მომსახურება.	თანამონაწილეობისა და ჩართულობის ცენტრი სიპისი, 437374468, TBCBGE22, GE94TB7132236020100008		920.00	3034.37
29/07/2024	სივრცის ქირა და ლანჩით მომსახურების საფასური. ინვოისი 84	წამების მსხვერპლთა ფსიქო-სოციალური და სამედიცინო რეაბილიტაც, 204415935, TBCBGE22, GE60TB0664636080100049		630.00	3664.37
29/07/2024	ლანჩით მომსახურება	თეონა სადრადე, TBCBGE22, GE13TB7990845068100002	1000.00		2664.37
31/07/2024	სახარჯი მასალის და პროდუქტების შესაძენი	კახაბერ ლომაძე, TBCBGE22, GE49TB7157145068100008	850.00		1814.37
01/08/2024	სახარჯი მასალის და პროდუქტების შესაძენი	კახაბერ ლომაძე, TBCBGE22, GE49TB7157145068100008	400.00		1414.37
13/08/2024	კვების საფასური	გურიის სამოქალაქო ცენტრი, 437064347, TBCBGE22, GE88TB7761536080100011		680.00	2094.37

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid Out	შემოსული თანხა Paid In	ბალანსი Balance
13/08/2024	სივრცის ქირა	გურიის სამოქალაქო ცენტრი, 437064347, TBCBGE22, GE88TB7761536080100011		225.00	2319.37
13/08/2024	ტრენერის მომსახურების	ინდივიდუალური მენარმე კახაბერ ლომაძე, TBCBGE22, GE27TB7157136010100045	800.00		1519.37
13/08/2024	ლანჩით მომსახურება	თეონა სადრაძე, TBCBGE22, GE13TB7990845068100002	900.00		619.37
23/08/2024	6.A.4. Catering for Participants - მონაწილეთა გამასპინძლება Support and development of open space-social entrepreneurship	ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი, BAGAGE22, GE81BG0000000024888000		595.00	1214.37
23/08/2024	11.A.6.მონაწილეთა გამასპინძლება Support and development of open space-social entrepreneurship	ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი, BAGAGE22, GE81BG0000000024888000		890.00	2104.37
23/08/2024	კვებითი მომსახურება ინვოისი N52	საერთაშორისო ასოციაცია კივიტას გეორგიკა, 211325626, TBCBGE22, GE40TB7970636070100002		522.50	2626.87
23/08/2024	კვებითი მომსახურება ინვოისიN51	საერთაშორისო ასოციაცია კივიტას გეორგიკა, 211325626, TBCBGE22, GE40TB7970636070100002		637.50	3264.37
23/08/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მენარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	637.50		2626.87
23/08/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მენარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	522.50		2104.37
26/08/2024	კვების საფასური	გურიის სამოქალაქო ცენტრი, 437064347, TBCBGE22, GE66TB7761536080100019		950.00	3054.37
29/08/2024	1.A.5. Catering for Participants - მონაწილეთა გამასპინძლება Support and development of open space-social entrepreneurship	ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი, BAGAGE22, GE81BG0000000024888000		170.00	3224.37
29/08/2024	1.A.5. Catering for Participants - მონაწილეთა გამასპინძლება Support and development of open space-social entrepreneurship	ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი, BAGAGE22, GE81BG0000000024888000		170.00	3394.37

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid Out	შემოსული თანხა Paid In	ბალანსი Balance
29/08/2024	1.A.5. Catering for Participants - მონაწილეთა გამასპინძლება Support and development of open space-social entrepreneurship	ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი, BAGAGE22, GE81BG000000024888000		170.00	3564.37
29/08/2024	სახარჯი მასალის და პროდუქტების შესაძენი	კახაბერ ლომაძე, TBCBGE22, GE49TB7157145068100008	900.00		2664.37
30/08/2024	მონაწილეთა გამასპინძლება გრნტი 2023-0039	ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი, BAGAGE22, GE96BG0000000121562101		5907.00	8571.37
30/08/2024	1.A.13 სარეკლამო მასალები Support and development of open space-social entrepreneurship	ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი, BAGAGE22, GE81BG0000000024888000		5032.80	13604.17
01/09/2024	ლანჩის საფასური	გურიის სამოქალაქო ცენტრი, 437064347, TBCBGE22, GE93TB7761536080100018		1970.00	15574.17
02/09/2024	კვებითი მომსახურება თანახმად ინვოისისა N68	ა(ა)იპ ჟურნალისტთა ქსელი გენდ. თანასწორობისათვის, BAGAGE22, GE27BG0000000352237200		500.00	16074.17
04/09/2024	სახარჯი მასალის და პროდუქტების შესაძენი	კახაბერ ლომაძე, TBCBGE22, GE49TB7157145068100008	450.00		15624.17
08/09/2024	ტრენინგის ორგანიზება	ინდივიდუალური მეწარმე ნათია გიგიაძე, TBCBGE22, GE17TB7108336010100046	3000.00		12624.17
10/09/2024	ტრენინგის ორგანიზება	ინდივიდუალური მეწარმე კახაბერ ლომაძე, TBCBGE22, GE27TB7157136010100045	2700.00		9924.17
13/09/2024	ტრენინგის ორგანიზება	ინდივიდუალური მეწარმე კახაბერ ლომაძე, TBCBGE22, GE27TB7157136010100045	1900.00		8024.17
15/09/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება; როინ გოგო, TBCBGE22, GE37TB7930536020100016	6500.00		1524.17
15/09/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	1524.17		0.00

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid Out	შემოსული თანხა Paid In	ბალანსი Balance
03/10/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, 437375270, TBCBGE22, GE37TB7930536020100016		1955.25	1955.25
06/10/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	455.25		1500.00
10/10/2024	ინვოისის საფუძველზე	ორბელიანის ფონდი, 436061084, TBCBGE22, GE04TB7657736080100020		815.00	2315.00
11/10/2024	ბანერის ბეჭდვა	შპს არტმენი, BAGAGE22, GE24BG0000000210560800	270.00		2045.00
11/10/2024	გადარიცხვის საკომისიო	საკომისიო შემოსავალი - იურიდიული პირების გადარიცხვები, TBCBGE22, GE49TB0006001030220010	1.00		2044.00
15/10/2024	ლანჩი თანახმად ინვოისისა 59	დემოკრატიის მცველები, 405510371, TBCBGE22, GE75TB7601136080100020		575.00	2619.00
16/10/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	575.00		2044.00
17/10/2024	ინვოისი 276920	შპს 'პროსერვისი', TBCBGE22, GE28TB0600000303467561	70.00		1974.00
24/10/2024	ლანჩი თანახმად ინვოისისა 62	დემოკრატიის მცველები, 405510371, TBCBGE22, GE75TB7601136080100020		134.00	2108.00
04/11/2024	პროდუქციის შეძენა	შპს კოკა-კოლა გურია, TBCBGE22, GE60TB7000836020100012	107.04		2000.96
07/11/2024	პროდუქციის შეძენა	შპს კოკა-კოლა გურია, TBCBGE22, GE60TB7000836020100012	118.65		1882.31

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid Out	შემოსული თანხა Paid In	ბალანსი Balance
16/11/2024	EP Georgia Supply;0910161720;თანხა:46.58;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში - Ucc, TBCBGE22, GE59TB0000000450109787	46.58		1835.73
16/11/2024	საკომისიო: EP Georgia Supply;0910161720;თანხა:46.58;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში - Ucc, TBCBGE22, GE59TB0000000450109787	0.50		1835.23
16/11/2024	UnitedWater;3639677;თანხა:60.30;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში - Ucc, TBCBGE22, GE59TB0000000450109787	60.30		1774.93
16/11/2024	საკომისიო: UnitedWater;3639677;თანხა:60.30;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში - Ucc, TBCBGE22, GE59TB0000000450109787	0.50		1774.43
19/11/2024	პროდუქციის შეძენა	შპს კოკა-კოლა გურია, TBCBGE22, GE60TB7000836020100012	77.31		1697.12
26/11/2024	საქონელის მონოდება	შპს პირველი სავაჭრო სახლი, TBCBGE22, GE60TB7427836020100002	63.00		1634.12
26/11/2024	Airnet;519100;თანხა:80.00;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში - თიბისი ფეი, TBCBGE22, GE86TB0000000450109786	80.00		1554.12
26/11/2024	საკომისიო: Airnet;519100;თანხა:80.00;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში - თიბისი ფეი, TBCBGE22, GE86TB0000000450109786	0.50		1553.62
26/11/2024	პროდუქციის შეძენა	შპს კოკა-კოლა გურია, TBCBGE22, GE60TB7000836020100012	145.65		1407.97
03/12/2024	პროდუქციის შეძენა	შპს კოკა-კოლა გურია, TBCBGE22, GE60TB7000836020100012	77.91		1330.06
03/12/2024	EP Georgia Supply;0910161720;თანხა:40.60;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში - Ucc, TBCBGE22, GE59TB0000000450109787	40.60		1289.46
03/12/2024	საკომისიო: EP Georgia Supply;0910161720;თანხა:40.60;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში - Ucc, TBCBGE22, GE59TB0000000450109787	0.50		1288.96
05/12/2024	UnitedWater;3639677;თანხა:34.46;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში - Ucc, TBCBGE22, GE59TB0000000450109787	34.46		1254.50

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid Out	შემოსული თანხა Paid In	ბალანსი Balance
05/12/2024	საკომისიო: UnitedWater;3639677;თანხა:34.46;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში - Ucc, TBCBGE22, GE59TB0000000450109787	0.50		1254.00
23/12/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	54.00		1200.00
23/12/2024	კვება	ააიპ ინოვაციური განათლების ფონდი, BAGAGE22, GE32BG0000000896501200		636.50	1836.50
25/12/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	136.50		1700.00
26/12/2024	Airnet;519100;თანხა:80.00;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში - თიბისი ფეი, TBCBGE22, GE86TB0000000450109786	80.00		1620.00
26/12/2024	საკომისიო: Airnet;519100;თანხა:80.00;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში - თიბისი ფეი, TBCBGE22, GE86TB0000000450109786	0.50		1619.50
26/12/2024	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	ღია სივრცე-სოციალური მეწარმეობის მხარდაჭერა და განვითარება, TBCBGE22, GE80TB7930536020100018	19.50		1600.00
27/12/2024	მონაწილეთა გამასპინძლება გრანტი 2023-0039	ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი, BAGAGE22, GE96BG0000000121562101		1680.00	3280.00
30/12/2024	მონაწილეთა გამასპინძლება გრანტი 2023-0039	ინოვაციებისა და სამოქ. გან. ცენტრი პროგრესის სახლი, BAGAGE22, GE96BG0000000121562101		420.00	3700.00
30/12/2024	ლონისძიების ორგანიზების ხარჯები	ინდივიდუალური მეწარმე კახაბერ ლომაძე, TBCBGE22, GE27TB7157136010100045	1900.00		1800.00